II. LAINII ITER IN GALLIAM.

—A Pio IV ad Galliam ire jubetur, 562, 563, 568, 574, 608; obedientia pontificis fretus alacris pergit, 637; Salmeronem vicarium, et Madridium ejusdem substitutum nominat, 582, 595; instructio nem dat suo vicario de rebus gerendis in ejus absentia, 619; scribendi formulam ad provincias mittit pro tempore suaee absentiae, 595, 601, 609, 612; ad Pium IV una cum Rodericio ejusque sociis se confert, 639; 1.^a Julii Roma cum cardinali legato profectus, 594, 595, 640; itineris socii, 590, 608; preces pro eo in Societate funduntur, 609; summis laetitiae signis ac festis ubique excipitur, 638; cardinalis legatus valde eum honorat, 626; collegia obiter visitat, 595, 609, 638; aeger laborat et concionatur, 597, 638; Montem Roseum pervenit, 585; Caprarolae quiescit et a cardin. Farnesio excipitur hospitio, 586; sanitatem eidem cardinali obtinuisse fertur, 603; magnum ei certe solarium praebet, 637; Ameriae concionatur, 586; item Perusiae, 597; Senis versatur, 615-618; Senis et Monte Politiano magno populi proventu concionatur, 617; Bononiam pervenit, 620; Bononiae versatur, 623-627; in templo maximo ibidem verba facit, 626; Florentiae duces magno fructu invisit, 638; Ferrariam pervenit, et ibi febri correptus diutius commoratur, 636, 640, 641, 647, 653; quosdam superiores collegiorum ibi congregatos alloquitur, 626.

III. LAINIUS ET CATHOLICAE RELIGIONIS ZELUS. — Pro ecclesiae angustiis, in Gallia potissimum, preces Deo fundi jubet, 530, 531, 638; zelum quem Galliae reges

ostendunt laudat, 117; severitas in eo regno contra haereticos adhibita valde ei grata accidit, 59; de Sebastiani regis institutione edoceri cupit, 279; gaudet scriptum ejusdem accipiens, ac de eo magnam spem concipit, 636; christianorum exercitum adversus turcas pugnaturum Deo commendari praecipit, 63, 64.

IV. LAINIUS ET SOCIETAS ATQUE SODALES. — Privilegia Societatis a sancta sede confirmari procurat, 131; vota professorum omnium quaerit de triennali praefectura generali in Societate, 224 et seqq., 456; ritus a spiritu Societatis alienos induci non patitur, 40, 41, 57, 58, 527, 528; plures personarum catalogos Romam statis temporibus mittendos injungit, 37; prudentissimas sodalibus, cum litteras scribentibus, tum pueros in collegiis docentibus et in missionibus versantibus regulas tradit, 36, 60, 355 et seqq., 577-581; liberales in subditos vult esse superiores, 63.

V. LAINIUS ET EXTERNI, PRAESERTIM BENEFACTORES. — Comiter simul et firmiter cum eis agit, 37, 38, 110, 111, 112, 282, 541, 542; monita eis salutaria tradit, 90; meritorum Societatis communicationem concedit, 93.